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LEGO MINERCRAFT 21275 Dom
TNT w dżungli

Cena 112,00 zł

Numer katalogowy 21275

Kod EAN 5702017815497

Ilość klocków 287 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+

Opis produktu
Podaruj graczom i fanom gry Minecraft® wystrzałową zabawę dzięki zestawowi Dom TNT w dżungli (21275). To świetny
prezent dla dzieci w wieku od 8 lat, które uwielbiają zabawki przygodowe, gry wideo i akcję rodem z Minecrafta.

Dom do zbudowania jest umieszczony w biomie dżungli i kształtem przypomina kultowy element TNT z gry Minecraft.
Przełącznik z boku pozwala dzieciom uruchomić funkcję eksplozji TNT, która niszczy całą konstrukcję. Gdy opadnie kurz, dzieci
mogą odbudować budynek i rozpocząć nową przygodę. W zestawie są minifigurki LEGO® Minecraft Steve’a, Creepera™ i
zombie, które inspirują do zabawy w odgrywanie scenek i bitew. Realistyczne akcesoria LEGO Minecraft, takie jak łódź, wędka,
ryba, papuga i roślinność urozmaicają zabawę. Dodatkowo aplikacja LEGO Builder pozwala dzieciom obracać i przybliżać
modele w 3D, zapewniając cyfrową warstwę rozrywki. Zestaw zawiera 287 elementów.

Dom LEGO® Minecraft® — podaruj dzieciom wystrzałową akcję rodem z Minecrafta dzięki zestawowi Dom TNT w
dżungli dla dziewczynek i chłopców w wieku od 8 lat
Kolekcjonerski zestaw z gry Minecraft® — zabawka zawiera minifigurki Steve’a, Creepera™ i zombie oraz akcesoria, w
tym rybę, wędkę i papugę, które inspirują dzieci do zabawy
Kreatywne budowanie — gracze w Minecrafta® mogą dołączyć do Steve’a, popularnej postaci z gry wideo, aby
walczyć z wrogimi mobami i zbudować dom w kształcie TNT z funkcją eksplozji
Wystrzałowa przygoda z zestawem LEGO® Minecraft® — dzieci mogą nacisnąć przełącznik, aby uruchomić funkcję
eksplozji, która zawali sufit i ściany domu
Prezent urodzinowy dla dziewczynek i chłopców — zestaw z domem to świetny pomysł na prezent na urodziny, święta i
na co dzień dla dzieci od 8 lat, które lubią grę Minecraft®, budowanie z klocków LEGO® lub gry wideo
Jeszcze więcej zabawy — praktyczną i twórczą zabawę zapewniają także inne kreatywne zestawy z serii LEGO®
Minecraft® (sprzedawane osobno)
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Zestaw z 287 elementami — zbudowany dom ma 10 cm wysokości, 24 cm szerokości i 17 cm głębokości
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